
 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, fakss: 67093956; e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2019.gada 19.decembrī  Nr. 653 
 

Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 

2019.gada 21.februāra lēmumā Nr.62 “Par 

Darbības programmas “Izaugsme un 

nodarbinātība” 4.2.2.specifiskā atbalsta 

mērķa projekta “Jūrmalas Sporta skolas 

peldbaseinu ēkas pārbūve un 

energoefektivitātes paaugstināšana” 

īstenošanu” 

(protokols Nr.16, 18.punkts) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 

4.punktu un 21.panta pirmās daļas 27.punktu, projekta darbības īstenošanas laikā, 

pamatojoties uz projektēšanas darbu veikšanu un ņemot vērā Centrālā finanšu un līguma 

aģentūras 2019.gada 2.oktobra vēstuli Nr.39-3-40.2_7882 “Par vienošanās 

Nr.4.2.2.0/18/I/013 maksājuma pieprasījuma Nr.1 apstiprināšanu”, ir konstatēts, ka 

faktiskās projekta darbību īstenošanas attiecināmās izmaksas projekta budžeta pozīciju 

griezumā un to apguve 2017. un 2018.gadā atšķiras no sākotnēji plānotajām – projekta 

iesniegumā norādītajām, tādēļ ir nepieciešams veikt grozījumus projekta iesnieguma 

2.pielikumā “Finansēšanas plāns”, norādot 2017. un 2018.gadā faktiski apgūto projekta 

attiecināmo izmaksu apmēru, un 3.pielikumā “Projekta budžeta kopsavilkums”, 

precizējot projekta attiecināmo izmaksu pozīciju summas. 

Atbilstoši Jūrmalas pilsētas domes 2017.gada 1.februāra rīkojuma Nr.1.1-14/44 

“Par Eiropas Savienības un citu ārējo finanšu instrumentu līdzfinansētu projektu 

ieviešanas kārtību Jūrmalas pilsētas pašvaldībā” 8.punktā noteiktajam, Jūrmalas pilsētas 

dome nolemj: 

 

Izdarīt Jūrmalas pilsētas domes 2019.gada 21.februāra lēmumā Nr.62 “Par 

Darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 4.2.2. specifiskā atbalsta mērķa 

projekta “Jūrmalas Sporta skolas peldbaseina ēkas pārbūve un energoefektivitātes 

paaugstināšana” īstenošanu” (turpmāk – Lēmums) šādus grozījumus: 

1. Izteikt Lēmuma 5.punktu šādā redakcijā: 

“5.Noteikt Jūrmalas pilsētas domes kopējās projekta īstenošanai nepieciešamās 

izmaksas 2 959 110.15 EUR (divi miljoni deviņi simti piecdesmit deviņi tūkstoši 

viens simts desmit euro un 15 centi), saskaņā ar šī lēmuma pielikumu, tai skaitā: 

5.1. projekta attiecināmās izmaksas 1 289 346.12 EUR (viens miljons divi simti 

astoņdesmit deviņi tūkstoši trīs simti četrdesmit seši euro un 12 centi), kur: 



 

2 

 

5.1.1. Eiropas Reģionālās attīstības fonda finansējums ir 36.58% jeb 471 610.76 

EUR (četri simti septiņdesmit viens tūkstotis seši simti desmit euro un 76 centi); 

5.1.2. nacionālais publiskais līdzfinansējums ir 63.42% jeb 817 735.36 EUR (astoņi 

simti septiņpadsmit tūkstoši septiņi simti trīsdesmit pieci euro un 36 centi), no tā: 

5.1.2.1. valsts budžeta dotācija ir 15% (9.51% no projekta kopējās attiecināmo 

izmaksu summas) jeb 122 655.51 EUR (viens simts divdesmit divi tūkstoši seši 

simti piecdesmit pieci euro un 51 centi); 

5.1.2.2. Jūrmalas pilsētas pašvaldības līdzfinansējums ir 85% (53.91% no projekta 

kopējās attiecināmo izmaksu summas) jeb 695 079.85 EUR (seši simti deviņdesmit 

pieci tūkstoši septiņdesmit deviņi euro un 85 centi); 

5.2. projekta neattiecināmo izmaksu summa, ko sedz Jūrmalas pilsētas pašvaldība 

ir 1 669 364.85 EUR (viens miljons seši simti sešdesmit deviņi tūkstoši trīs simti 

sešdesmit četri euro un 85 centi). 

5.3. izmaksas 399.18 EUR (trīs simti deviņdesmit deviņi euro un 18 centi) apmērā, 

kas tieši saistītas ar projekta mērķa sasniegšanu un, saskaņā ar Centrālā finanšu un 

līguma aģentūras atzinumu par 2017. un 2018.gadā veiktajiem maksājumiem par 26 

002.39 EUR (divdesmit seši tūkstoši divi euro un 39 centi) nav attiecināmas, un 

novirzāmas uz ārpus projekta izmaksām, un sedzamas no Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības budžeta.”. 

2. Izteikt Lēmuma 6.punktu šādā redakcijā: 

“6. Projekta īstenošanai nepieciešamo finansējumu nodrošināt šādi: 

6.1. priekšfinansējums, kas nodrošināts projekta īstenošanai, projektēšanas izmaksu 

segšanai līdz līguma noslēgšanai ar Centrālo finanšu un līguma aģentūru, un segts 

no Jūrmalas pilsētas pašvaldības 2017.gada un 2018.gada budžeta līdzekļiem 56 

749.00 EUR (piecdesmit seši tūkstoši septiņi simti četrdesmit deviņi euro un 00 

centi), atbilstoši lēmuma 5.1., 5.2. un 5.3.punktā noteiktajai proporcijai tiek sadalīts: 

6.1.1. Jūrmalas pilsētas pašvaldības līdzfinansējuma daļa ir 13 802.69 EUR 

(trīspadsmit tūkstoši astoņi simti divi euro un 69 centi);  

6.1.2. Eiropas Reģionālās attīstības fonda līdzfinansējuma daļa ir 9 365.65 EUR 

(deviņi tūkstoši trīs simti sešdesmit pieci euro un 65 centi);  

6.1.3. Valsts budžeta dotācijas daļa ir 2 434.87 EUR (divi tūkstoši četri simti 

trīsdesmit četri euro un 87 centi); 

6.1.4. Jūrmalas pilsētas pašvaldības neattiecināmo izmaksu daļa ir 30 746.61 EUR 

(trīsdesmit tūkstoši septiņi simti četrdesmit seši euro un 61 cents); 

6.1.5. Jūrmalas pilsētas pašvaldības ārpus projekta izmaksu daļa ir 399.18 EUR (trīs 

simti deviņdesmit deviņi euro un 18 centi). 

6.2. Jūrmalas pilsētas pašvaldības līdzfinansējums lēmuma 5.1.2.2.apakšpunktā 

noteikto projekta attiecināmo izmaksu segšanai, ņemot vērā lēmuma 

6.1.1.apakšpunktā minēto, ir 681 277.16 EUR (seši simti astoņdesmit viens tūkstotis 

divi simti septiņdesmit septiņi euro un 16 centi), un, atbilstoši projekta finansēšanas 

plānam, ir sedzams no Jūrmalas pilsētas pašvaldības 2019. un 2020.gada budžeta.  

6.3. finansējums, lēmuma 5.2.punktā noteikto neattiecināmo izmaksu segšanai, 

ņemot vērā 6.1.4.apakšpunktā minēto, ir 1 638 618.24 EUR (viens miljons seši simti 

trīsdesmit astoņi tūkstoši seši simti astoņpadsmit euro un 24 centi) un, atbilstoši 

projekta finansēšanas plānam, ir paredzams Jūrmalas pilsētas pašvaldības 2019. un 

2020.gada budžeta.  

6.4. priekšfinansējums, 10% apmērā no lēmuma 5.1.1.apakšpunktā un 

5.1.2.1.apakšpunktā noteiktās summas, ņemot vērā 6.1.2. un 6.1.3.apakšpunktā 



 

3 

 

minēto līdzfinansējumu, jeb 47 626.11 EUR (četrdesmit septiņi tūkstoši seši simti 

divdesmit seši euro un 11 centi), atbilstoši Ministru kabineta 2015.gada 17.marta 

noteikumu Nr.130 “Noteikumi par valsts budžeta līdzekļu plānošanu Eiropas 

Savienības struktūrfondu un Kohēzijas fonda projektu īstenošanai un maksājumu 

veikšanu 2014.-2020.gada plānošanas periodā” 19.pantā noteiktajam, ir sedzams no 

Jūrmalas pilsētas pašvaldības 2020.gada budžeta.”. 

3. Aizstāt lēmuma pielikumu ar šī lēmuma pielikumu. 

 

 

 

 

 

Priekšsēdētājs G.Truksnis 

 



Pielikums Jūrmalas pilsētas domes 

2019.gada 19.decembra lēmumam Nr.653 

(protokols Nr.16, 18.punkts) 

Projekta 

 "Jūrmalas Sporta skolas peldbaseinu ēkas pārbūve un energoefektivitātes paaugstināšana" 

 finansēšanas plāns 

 Projekta īstenotājs: Jūrmalas pilsētas domes Attīstības pārvaldes Infrastruktūras investīciju projektu nodaļa 

Funkcionālās klasifikācijas kods: 09.510 

Kopējais projekta finansējums saskaņā ar apstiprināto projekta iesniegumu: 2 959 110.15 EUR, t.sk., attiecināmās izmaksas 1 289 346.12 EUR, no kurām Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) 

finansējums ir 471 610.76 EUR jeb 36.58%, Valsts budžeta dotācija ir 122 655.51 EUR jeb 9.51%, Jūrmalas pilsētas pašvaldības līdzfinansējums ir 695 079.85 EUR jeb 53.91%; neattiecināmās 

izmaksas 1 669 364.85 EUR apmērā un ārpus projekta izmaksas 399.18 EUR tiek segtas no Jūrmalas pilsētas pašvaldības budžeta. Atbilstoši projekta konkursa nosacījumiem, projekta īstenošanai ir 

nepieciešams nodrošināt priekšfinansējumu 10% jeb 59 426.63 EUR apmērā. 

Pozīcija / gads 
2017.-

2019.gads 

2020.gads 

Kopā 

1.ceturksnis 2.ceturksnis 3.ceturksnis 4.ceturksnis Kopā 

IEŅĒMUMI kopā, t.sk.: 1 074 808 720 811 702 778 958 206 59 427 2 103 507 3 018 540 

Atlikums perioda sākumā, t.sk.   159 775 177 874 159 841 0 159 775   

  no pašvaldības budžeta               

  no valsts budžeta               

  no Eiropas Savienības fonda   159 775 177 874 159 841       

  no ārvalstu finanšu palīdzības/cits finansējuma avots               

Priekšfinansējums no pašvaldības budžeta 11 801     47 626   47 626 59 427 

Līdzfinansējums no pašvaldības budžeta 242 893 214 104 194 606 43 477   452 187 695 080 

Pašvaldības budžeta līdzekļi neattiecināmo izmaksu veikšanai  409 335 306 324 306 324 647 383   1 260 031 1 669 366 

Pašvaldības budžeta līdzekļi ārpus projekta izmaksu veikšanai 399         0 399 

Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti noteiktam mērķim 

(18.6.3.0.) 
          0 

0 

Pašvaldību no valsts budžeta iestādēm saņemtie transferti Eiropas 

Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 

līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem) (18.6.3.0.) 
410 380 40 608 23 974 59 879 59 427 183 888 594 268 

Pašvaldību saņemtie transferti no citām pašvaldībām (19.2.0.0.)           0 0 



 

5 

 

Ieņēmumi no citu valstu finanšu palīdzības programmu īstenošanas 

(21.1.9.2.) 
          0 

0 

Pārējie šajā klasifikācijā iepriekš neklasificētie ieņēmumi (21.4.2.0.)           0 0 

Cits ieņēmumu veids atbilstoši ieņēmumu klasifikācijai (norādīt)           0 0 

IZDEVUMI kopā, t.sk.: 1 074 808 720 811 702 778 958 206 59 427 2 103 507 3 018 540 

IZDEVUMI projekta aktivitāšu īstenošanai 915 033 542 937 542 937 958 206   2 044 080 2 959 113 

Atlikums perioda beigās, t.sk: 159 775 177 874 159 841 0 59 427 59 427 59 427 

kases apgrozības līdzekļi 159 775 177 874 159 841 0 0 0   

atgriežamie līdzekļi pašvaldības budžeta         59 427 59 427 59 427 

 


